АДМИНИСТРАЦИЯ МУЕИЦИПЛЛЬНОГО ОБРЛЗОВЛЕИЯ
ГОРОД АРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от э xs 350Е

г. Армавир

О внесениИ изменеЕиЯ в постановЛение адмиЕистрации мунпципального
образования город Армаввр от 29 октября 2019 года N92056

<Об установлении тарифов на водоотведение для fУ[I
Краснодарского края сввуК <<Курганинский групповой водопровод>> на

2020-2024 годьu>

В соответствии с ФедералъЕым закоЕом от 7 декабря 201 l года Ns416-ФЗ

кО водоснабжении и водоотведении)), постаЕовлеЕием Правительства

Российской Федерации от lЗ мая 2013 года N9406 (О государственном

реryлировании тарифов в сфере водоснабжениrI и водоотведеЕиrD, Законом

Краснодарского крм от 15 октября 20i0 года Ns2065-КЗ кО наделении

органов местItого саIчrоуправления в Краснодарском крае отдельItыми

государственЕыми поJIномочиIIми по реryлировЕIнию тарифов органваций
коммуЕшIьЕого комплексa>), приказом Министерства строительства и

жилищно-коммуIIаJIьного хозяйства Российской Федерации от 4 апреля 20l4
года Nч162/пр <об утверждении перечнrI показателей надежности, качества,

энергетической эффективности объектов центрыIизовЕшных систем горячего

водоснабжениJI, холодного водоснабж еЕия и (или) водоотведеIIиJI, порядка и

правил определения плановьIх значений и фактическrл< значенrй таких
показателей>, распоряжением Правительства Российской Федерации от

10ноября 2023 года }Ф3 l47-p <Об индексах изменениJI размера вносимой

гражданами платы за коммунмьные услуги в среднем по субъектам

Российской Федерации и предельЕо допустимьIх откJIоЕеЕи;D( по отдельЕым

муниципальным образованиrIм от велиtIины указанЕых иЕдексов на 2024 - 2028

годы)постановляю:
'l , ВнестИ изменеЕие в постановление админиСтрациИ IчfУIlИЦИПаЛЬНОГО

образования город Дрмавир от 29 октября 2019 года Ns 2056 <Об установлении
тарифов на водоотведеЕие для гуП Краснодарского крм
сввук <Курганинский групповой водопровод)) на 2020-2024 годы)), изложив

приложеItие Jфl к постаНовлеЕиЮ в новой редакции соIласЕо приложению к
настоящему постановлению.

2. Признать утатившим сипу пункт 1 постановлеЕшI адмиЕистрации
,уr"u".r*""ого образования город Дрмавир от 12 июrrя 202З rода N9154l (о

ООО (dtfu.mрютг))

t

2

внесеЕии измеIIеЕий в постановление адмиЕистрации ltDrниципЕrльного
образования город Арм€вир от 29 октября 20l9 года Ns 2056 <<Об установлении
тарифов на водоотведение для ГУП Краснодарского крм
СВВУК <Курганинский групповой водопровод> на 2020 -2024 годы)))).

З. Сектору информационньrх технологий администрации
муниципzrльного образования город Армавир (Степовой) разместить настоящее
постановлеЕие в сети Интернет на официапьном сйте адмиЕистрации
муниципального образованшI юрод Армавир (www.аrmаwir.ru).

4. ОтдеJry по связям со средствами массовой информации и
общественностью администрации муниципщIьного образованrш город Армавир
(Емельянчиков) обеспечить отryбликование настоящего постаЕовJIениJI в газете
<Муниципа:lьный вестник Армавиро>.

5. Отделry цен и тарифов адмшrистрации IчгуIrиципального образованt,tя
город Армавир @кимова) обеспечить:

1) Еаправление копии настоящего постЕIновлеIIиJI с приложением
протокола государственному уЕитарному предприятию Краснодарского краJI

СВВУК Краснодарского кр.ц СВВУК <Курганинский групповой водопровод) в

порядке, устаЕовлеЕном действующим закоЕодатеjIьством;
2) Еаправление копии настоящего постд{овлеЕиJI в редакцию газеты

к Кубанские новосм> д.тrя офиrrиа.гrьною огryбликованиrl.
б. Настоящее постановлеЕие вступает в сиJry с 1 января 2024 года.

Глава муниципаJIьцого образован
город Армавир

w
А.Ю.Харченко

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлеЕию администации

Iиу ниципального обрЕrзования
город Армавир

350.
(ПРИЛоЖЕНИЕ N9l

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

муниципЕlJIьного образования
город Армавир

oTtq {2.ю?ъ N9 J5oa

тАриФы
на водоотведение для ГУП Краснодарского края Северо-Восточная водная

управляющая компания <Курганинский групповой водопровод))
на2020-2024 годьl

Л9

пlп
период

з0,86
з0 86
зl 75

з5,45
С 01.0l .202З по з1.0'7.202з з5,45

з5,21
С 0 1.0l .2024 по з0.06.2024 з5,21
С 0|.0'7 .2024 по З1.122024 38,58)

Начальник отдела чен и тарифов
администрации муницип€rльного
образования город Армавир

Тариф без НЩС
руб.мз

Тариф с Н.ЩС

руб.м]
С 01.01.2020 по 30.0б.2020 24,,74 29,69
С 01.07.2020 по 3 1.12.2020 )<,7)
С 01 .0l .202 l по 30.06.2021 )\,71
С 01.07.202l по З1.07.2021 26,46
С 01.08.202 l по 31,.|2.202| 26,1 8 J 1 4 l

С 01.0l .2022 ло з0.06.2022 26,18 31,4l
С 01.07 .2022 по 30.1 l .2022 27,10 1) 5)
С 0|.12.2022 по З1.12.2022 29,54

29,54
С 0l .08.202З по З1 .12.202З ,о ?д

29,з4
з2,15

В.А,Екимова

от

I

I